2021年６月 16日

株 主 各 位

株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代 表 取 締 役 社 長 濱谷 雄二

招集通知記載事項の一部訂正について

2021年６月７日付で、株主の皆様へご送付いたしました「第 23回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますと共に本ウェブサ

イトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

■訂正箇所について

・招集ご通知 35頁

「Ⅸ 税効果会計に関する注記 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳」

＜訂正前＞

繰延税金資産

未払事業税 927千円

未払固定資産税 2,511千円

  販売用不動産 52,968千円

賞与引当金 2,401千円

繰越欠損金 594,178千円

  関係会社株式評価損 12,094千円

  関係会社出資金評価損 16,243千円

    貸倒引当金 94,767千円

その他 10,136千円

繰延税金資産小計 786,230千円

  税務上の繰越欠損金に係る評価性引当額 △594,178千円

  将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △192,052千円

  評価性引当金小計 △786,230千円

繰延税金資産合計 -千円

繰延税金資産の純額 -千円

＜訂正後＞

繰延税金資産

未払事業税 927千円

未払固定資産税 2,511千円

  販売用不動産 52,968千円

賞与引当金 2,401千円

繰越欠損金 594,178千円

  関係会社株式評価損 12,094千円

  関係会社出資金評価損 16,243千円

    貸倒引当金 100,891千円

その他 10,136千円

繰延税金資産小計 792,354千円

  税務上の繰越欠損金に係る評価性引当額 △594,178千円

  将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △198,176千円

  評価性引当金小計 △792,354千円

繰延税金資産合計 -千円

繰延税金資産の純額 -千円

・招集ご通知45頁

「株主総会参考書類」

＜訂正前＞

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況
所有株式数
（株）

１

※

フレドリック･ディグネジオ
(1979年４月13日生)

（略）

─

2008年４月 同社 宴会統括部長

2010年11月 エイ･エイ･ピー･シー･ジャパン株式会社

(アコーホテルズジャパン)セールスマーケ

ティング部長

2013年６月 同社代表取締役社長

（略）

＜訂正後＞
候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況
所有株式数
（株）

１

※

フレドリック･ディグネジオ
(1979年４月13日生)

（略）

─

2009年７月 同社 北日本エリアセールスマーケティング

部長兼務

2010年11月 エイ･エイ･ピー･シー･ジャパン株式会社

(アコーホテルズジャパン)セールスマーケ

ティング部長

2014年５月 同社代表取締役社長

（略）

以上